DESTINO A LA SALA DE SERVIDORES DEL CENTRO 

CIVICO MUNICIPAL, SOLICITADO POR LA 

SUBSECRETARIA DE MANTENIMIENTO Y SERVICIOS 

GENERALES DE LA MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE 

SALTA” 

FECHA DE APERTURA: 09/12/2025      HORAS: 12:30 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.280.000,00 (PESOS DOS MILLONES 

DOSCIENTOS OCHENTA MIL CON 

00/100) 

SON  06 FOLIOS ÚTILES. 

ORIGINAL 

CONTRATACIÓN POR ADJUDICACIÓN SIMPLE Nº 899/2025 

1º (PRIMER) LLAMADO 

“ADQUISICION DE 1 (UNO) SWITCH PARA RED CON DESTINO A LA SALA 

DE SERVIDORES DEL CENTRO CIVICO MUNICIPAL, SOLICITADO POR LA

[...]

INDICAR MARCA CARACTERISTICAS TÉCNICAS (ADJUNTAR FOLLETERÍA) Y 

GARANTÍAS. 

PODRÁN ADMITIRSE OFERTAS ALTERNATIVAS, SIEMPRE QUE, A CRITERIO 

DEL ORGANISMO REQUIRENTE, ELLAS SEAN CONVENIENTES A LOS 

INTERESES DEL ESTADO MUNICIPAL. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.280.000,00 (PESOS DOS MILLONES 

DOSCIENTOS OCHENTA MIL CON 00/100).  

FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA.  

SE ENTIENDE COMO ENTREGA INMEDIATA: HASTA 10 DÍAS HÁBILES DESDE LA 

NOTIFICACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRAS. EN CASO DE NO AJUSTARSE EL 

OFERENTE A DICHO PLAZO, (SITUACIÓN CUYA ADMISIBILIDAD SERÁ EVALUADA